Oriented”, nell’ambito del Progetto codice PNRR-TR1-2023-12377089 dal titolo “COMMUNICANT 

- Characterization of CytoskeletOn and iMMUNe mICroenvironment as new therApeutical targets  

and markers of clinical outcome in rare eNdocrine Tumors”, di importo mensile pari ad € 2.500,00 

(duemilacinquecento,00) e durata coincidente con la scadenza del Progetto (31.08.2026);

che  l’U.O.C. “Gestione Risorse  Economico-Finanziarie” ha  attestato la  sussistenza  dei  fondi  per 

l’assegnazione della borsa di studio e di ricerca “Work-Oriented” in argomento, per il costo mensile 

(comprensivo di oneri riflessi) di € 2.500,00 (duemilacinquecento,00) – N° Ordine Interno 1001553; 

Ritenuto di accogliere la richiesta pervenuta con nota prot. n. 5881 del 26.01.2026, a firma del Responsabile 

Scientifico  del  Progetto Prof.  Rosario  Pivonello,  avente  ad  oggetto  l’indizione  dell’Avviso  di